
UCHWAŁA NR XXXVII/666/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta Kielce w celu dokonania oceny
funkcjonowania i wpływu monitoringu na bezpieczeństwo mieszkańców.

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001, Nr 142, póz. 1591, z późniejszymi zmianami1 ') Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Doraźną Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Tomasz Bogucki

2) Jarosław Karyś

3) Jerzy Pyrek

4) Stanisław Rupniewski

5) Joanna Winiarska

zwaną dalej Komisją.

§2.

Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Radnego Jerzego Pyrka.

§3.

Przedmiotem działania Komisji jest:

1) ocena funkcjonowania monitoringu, będącego w strukturze Straży Miejskiej, w zakresie
możliwości monitorowania i przekazywania informacji o pojawiających się zagrożeniach,

2) ocena możliwości i potrzeb rozbudowy istniejącego systemu,

3) określenie możliwości i potrzeb przyłączenia do systemu tak zwanych biernych systemów
monitoringu, dla zwiększenia bezpieczeństwa,

4) analiza ilości informacji przekazywanych ośrodkom dowodzenia lub patrolom Straży
Miejskiej i Policji w połączeniu z możliwościami operacyjnymi,

5) porównanie stopnia zaangażowania (wykorzystania) potencjału ludzkiego i sprzętowego
w monitorowanie bezpieczeństwa w odniesieniu do wykroczeń.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173,
póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241,
z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679,
Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567.

Id: EA95169E-3944-40B7-90A5-B67A580D84DD. Uchwalony



§4.

Czas działania Komisji określa się na cztery miesiące, licząc od dnia następnego od podjęcia
uchwały.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

Id: EA95169E-3944-40B7-90A5-B67A580D84DD. Uchwalony Strona 2


